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SZ 2446.000 - Contenitore multiuso

Per proteggere e alloggiare fino a 10 CD e DVD.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

SZ 2446.000

Viene applicato con nastro biadesivo su tutte le superfici piane
pulite. Per riporre in sicurezza CD/DVD, piccoli componenti come
fusibili ecc. Capienza max. 10 CD/DVD.

Poliammide
RAL 7035

Box CD/DVD
Nastro biadesivo

1 pz.

0,25 kg
0,31 kg
39269097
EC000317
EC000317
27189267

SZ contenitore Multiuso



