

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2446.000

Contenitore multiuso

Stato: 23/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2446.000 - Contenitore multiuso

Per proteggere e alloggiare fino a 10 CD e DVD.



Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2446.000
Descrizione prodotto	Viene applicato con nastro biadesivo su tutte le superfici piane pulite. Per riporre in sicurezza CD/DVD, piccoli componenti come fusibili ecc. Capienza max. 10 CD/DVD.
Materiale	Poliammide
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Box CD/DVD Nastro biadesivo
Confezione	1 pz.
Peso netto	0,25 kg
Peso lordo	0,31 kg
Codice tariffa doganale	39269097
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267
Descrizione prodotto	SZ contenitore Multiuso